K ” ; §f COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CLDI ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C01356 Del 16/07/2024
Concepto: F/E125 EVENTO EN CAMARGO DISTINTIVO EMPRESA COMPROMETIDA CON LOS DDHH. GP JI DE CAMARGO,

CHIHUAHUA, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 421 Fechay| 18/ul/2024

Usr: DianaTrevizo

hora de Impresién| 12:01 p. m.

Rep: rptPoliza Péagina ]
Beneficiario: JIDE CAMARGO, CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
386861
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-521999-C0203C-18-3831-1  Congresos y convenciones G. Corriente $12,396.92 FF 521999, GP JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA, S.A.
DE C.V., Folio Pago: 421
0002 8270-521999-C0203C-18-3831-1 Congresos y convenciones G. Corriente $1,603.05 FF:521999, GP JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA, S A.
DE C.V, Folio Pago: 421
0003  8260-521999-C0203C-18-3831-1  Congresos y convenciones G. Corriente $12,396.92 FF:521999, GP JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA, 5.A
DE C.V, Folio Pago: 421
0004 8260-521999-C0203C-18-3831-1 Congresos y convenciones G. Corriente $1,603.05 FF:521999, GP JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA, § A
DE C.V,, Folio Pago: 421
0005  2112-1-000201 J1 DE CAMARGO, CHIHUAHUA, $13,999.97 FF:521999, GP JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA, S.A.
DE C.V, Folio Pago: 421
0006  1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $13,999.97 FF:521999, GP JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA, S.A.
DE C.V, Folio Pago: 421
Sumas iguales => 27,999.94 27,999.94

Elaboré: DianaTrevizo




-l libanamex&

16 de Julio del 2024, 2:12:37 PM Centro de México

bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne4/99GISJENT7ETSZGXIUNFCSUC1ED/NDOS4__

“TL-1259.

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razoén Social

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con numero de autorizacion 386861.

M

.wtorizadores

Usuario 09

LETICIA S ALONSC ROCHA

Cuentas Cuenta retira
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740
Cuenta de deposito o beneficiario
D Nombre: Jl de Camargo Chihuahua, S.A, de C.V. (Dato no
SANTANDER = MXN AN verificado por esta institucian)
itos de la_ Importe MXN $13,999.97
transferencia
Referencia Numeérica 125

Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta
Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacién

Fecha valor

EVENTC EMPRESA DISTINTIVO CEDH
0859038686 14319847

CLABE

Persona Moral

Mismo Dia

16/07/2024

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

hitins /bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne4/99GISJENT7ETSZGXIUNFCSUC1ED/NDOS4__ m




t 31 DE CAMARGO, CHIHUAHUA, S.A. de C.V.
Carretera Panamericana KM. 67 SALIDA SUR Factura

:
] “ﬁ Santa Fe CD. CAMARGO, CHIHUAHUA

Business & Family Hotel

RFC: JIC-910122-MU8 | 15/jul./2024 18:22:23 E125

) TEL: 01 648-4624022 Y 648-4624143

LI Cliente www.santafehotel.com.mx
i COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS HABITACION
PERSONAS ]
| [AV. ZARCO 2427 DIAS 0
| |coL ZARCO 4
| |CHIHUAHUA, CHIH. CP: 31020 TARIFA 0 /

RFC: CED920927MPS LLEGADA 15/07/2024

Residencia fiscal: SALIDA 15[07[?024

Regimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos {

Via de embarque

compra

il

CONTADO
umea. | undndes

Precio

| CONSUMO DE ALIMENTOS SERVICIO 1 10,687.00 10,687.00
| 90101501/Restaurantes E48/Unidad de servicio
i 12 SERVICIO SERVICIO 1 1,603.05 1,603.05
| 01010101/No existe en el catdlogo E48/Unidad de servicio

adena original del complemento de certificacién digital del SAT:

{111 1]2417FF42-D08A-9142-A720-20DD20426362|2024-07-15T18:44: 38[SCD110105654|m 1 7gf+ WVAIXavWUOMHBBANIT 311 BdsPkpr/MaNptsQnLvB8tuusYmakOuXaVy/ 76nh0K4y8eGs/0ZPZt4L Dy9SxPiSGeCGMVgKEq1 )7B7rQ/nZKUIQPRXZWQFdAGAFF
G pGImmYvp2/3pcllDmGEGCH1cOHUSyIBkmXGTRhjsEbzuvIAZOXIASG3WakUStIAfshdvOhOtGopNZ772033CvgOP64v8/mDZ/ISXcz/ TLosIvMMtgniztiwLYIYIrQrdXDRyNnRKODjixtAXh40Zpowd5 24 1mzWkiurnwoGIVeIGIp5aqfdf3aSIfp8om 45 H

00001000006702501858]|

| del CFDI-

Ligie '.\A\)\av‘u".'.Ju"ln-.ni-s‘H.‘l\3:}‘1BdsPkpr,’MaNptsQnLvSEtuuSYmququVyf?GnhlJK4y8eGsIOZPth4LDy95:FiSGeCGMVgKSqlJ?B?rQ/nZKUIQDninWQfdAgAFFuWPX‘FMHykaGimmVpZIEpCUDmGEquchHungBkaGTthsEhzquAZOXLASg,‘:
“navOhOtGapNZ7720330vg0Pe4v8/ mDZ/ISXcz/ TLesIvMMEgnfzUwLYJYIrQrdXDRyNnRKOOjjxkAXh40Zpowd 5241 mz WkiurnwOGIVCUGSpSaqfidf395fp8IomaSHyE7 + HBvew==

scllo digital del SAT:

AY ‘9\?h\MIc‘;D3anSyguonuvL791]hqv‘wWZMVIwFGSYk+fﬁwgJh‘!ngIneplC)QDD+QNwaS+e50LByiHAW4Nvlcfrc[‘ﬁ+u(qNoEPceZsBdlZE1}IVH,fFrgJme890A3t4M\'p01UFGIDkn,‘Q,’FchWyxV\IasTuTSFGgwactSIEanuTDJthPTquexaG?.‘zc aull
YutwuPtlaNoiCQIbWBBIngQPdau7RcSdeqfcdSpXZsx65g TSt TWOEIaOxwVPp4ZQzZ 4zINmion0ZrUMKION/X40GhWSKD7 JaFIX6KC8hqObNiDEZ/EEAWX4Smk/TkYoD7KbB58LA= =

E (Trece mil novecientos noventa y nueve pesos 97/100 m.n.) Subtotal 12,250.05
002|IVA 16% 1,709.92
EVENTO PARA 50 PERSONAS
s Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 03/Transferencia electrénica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) 13,999.97

Eate documento es una representacion impresa de un CFDIL. Folio del SAT: 2417FF42-D08A-9142-A720-2DDD20426362
“ha de certificacion: 15/jul./2024 18:44:38 Certificado del emisor: 00001000000506929515 Certificado del SAT: 00001000000702501858
. Regimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 33710 CFDI 4,0/Ingreso




e

Usr: jchavez

Rep: rptOrdenCompraForma

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fechay
hora de Impresion

15/jul /2024
02:46 p. m.

1

Orden de Compra: 315 Fecha: 15/jul./2024
Proveedor: 201 Referencia: NP
JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. JIC910122MU8
CARR. PANAMERICANA SALIDA SUR KM 67 Fecha Recepcion:
REVOLUCION, Camargo, CHIHUAHUA 15/07/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3831000001 CONGRESOS Y CONVENCIONES 1.00  $10,687.00 $10,687.00 1,709.92 12,396.92
3831000006 SERVICIO DE MESEROS 1.00 $1,603.05 $1,603.05 0.00 1,603.05
SubTotal IVA Total
e $12,290.05 1,709.92 13,999.97
FORMULO REVISO ~_AUTORIZO
7 [, -
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OFICIO: CEDH-16¢.1.387/2024

Chihuahua, Chih., a 02 de agosto del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto regular la planeacién, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y

™ prestacion de servicios de cualquier naturaleza, entrego documentacion del pago al proveedor JI DE
CAMARGO S.A. DE C,V,, solicitado por Licda. Nancy Gutiérrez Sdenz y para lo cual se presenta la
siguiente factura:

FACTURA CONCEPTO MONTO
EVENTO CELEBRADO EN CAMARGO “ ENTREGA DEL
DISTINTIVO EMPRESA COMPROMETIDA CON LOS
E125 DERECHOS HUMANOS” S  13,999.97

La adquisicion se realizara por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios de{ Estado de Chihuahua.

Se anexa: l”\' =S MO
e Oficio de solicitud OJ O
e (Cotizacion .
e Tabla comparativa
— e Solicitud de suficiencia presupuestal
e Autorizacion de suficiencia presupuestal
e QOrden de Compra

Factura validada ante el SAT
e Evidencio fotogrdfica

P aft IN91
0 & ABD. 20L& ¥\
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)¢ a {7
4 J | 2§
/
. + 30

\ O & ¢l
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Sin otro particular ge momentp, quedo de usted.

Atentamente:

Lic. José Saul Cha
Jefe del Departa ,e,mﬁ de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

#2024, \Afo del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: {614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




“2024, Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Lugar: Chihuahua, Chihuahua.
Fecha: 09 de julio de 2024
Oficio: CEDH/8.35.347/2024
Asunto: Requisicién

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE.

Reciba un cordial saludo. Por medio del presente le hago llegar un cordial
saludo y asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle de la manera mas atenta,
su autorizacion para realizar la contratacion del salén de recepcion del Hotel Santa
Fe, en Camargo, el cual incluira el servicio de ambigu, mobiliario, meseros, sonido,
y hielo entre otros, para efecto de poder llevar la entrega del Distintivo Empresa
Comprometida con los Derechos Humanos, Edicion 2024, que tendra verificativo el
préximo martes 16 de julio a las 18:00 horas. Se sugiere a este proveedor ya que la
calidad del servicio es adecuada, la ubicacion del hotel es la éptima, y el aforo con

el que cuenta el salén es el apropiado para llevar acabo nuestro evento.

Sin otro particular, quedo de usted.

{ 2

LICDA. NANCY GUTIE Z SAE
Titular de Capacitacion, Promocion
y Difusion CEDH Chihuahua

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 20129 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




“2024, Ano del Bicenitenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Lugar: Chihuahua,

J il Chihuahua. e
, Fecha: 09 de julio de ¢, | -
2024 !\.j -5_.3: )
No. of : Bl =
CEDH/8.35.333/2024 |
Asunto: Requisicion
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS TEE « R
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS : 08 J0L, 2004
PRESENTE: = el 3
: e

Por este conducto reciba un cordial saludo. Hago de su conocimiento que en el
departamento de capacitacién, promocién y difusion de esta Comisidon Estatal de los
Derechos Humanos se realizara el evento para la entrega del Distintivo Empresa
Comprometida con los Derechos Humanos en la Ciudad de Chihuahua el dia 12 de
julio, Delicias el 16 de julio, Juarez el dia 18 de julio, Nuevo Casas Grandes 30 de
julio y Parral 09 de agosto en el cual se contarda con un ambigu para los
representantes de las empresas reconocidas.

En este orden de ideas, me permito solicitar el siguiente material para dicho evento,
consistente en:

Cantidad Descripcién
51 pzas Sodas de tres litros sabores variados a4 2 2 |
12 paquetes Aguas de 40 piezas con 355 ml c/u -
. |3 garrafones Aguas

Favor de entregarlo a mas tardar el dia 11 de julio. Agradeciendo de antemano sus
atenciones, me es grato quedar de usted.

/ e
)MW 0{,{ lccco 5%
LICDA.NANCY GUTIERREZ SAENZ
TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE CAPACITACION,
PROMOCION Y DIFUSION DE LA GEDH




Carretera Panamericana Km. 62, Cd. Camargo, Chih. México 33710

Santa Fe

Business & Family Hotel

Alimentos, Catering, Rentas de Salén

Apartar fecha con 20% del total

Debe estar liquidado una semana antes del evento
Vigencia 30 dias. Sujeto a disponibilidad.

Aumentos dos dias previos al evento causa costo extra del 20% sobre el aumento

Gerente de Ventas
Marina Nevarez
Fecha de Cotizacion
12/07/2024

Cliente;: MIGUEL A. BURROLA CEDH
Email:

Teléfonc 639 501 9401

Numero de Personas50
Fecha del Evento:  MARITES 16 DE JULIO

Salon: COLINA

SERVICIOS INCLUIDOS EN SALON Y/O CATERING:

* Renta de salén por 2 horas

*2 Meseros en el servicio de alimentos
*Cristaleria para botanas

* Manteleria (Mantel, cubre mantel, servilleta)
*Montaje con silla tifany

*Bocina con microfono

* Proyector

* Servicio de café

*Servicio de alimentos a eleccidn:
°Bolitas de queso crema con nuez
°Volovanes rellenos de ensalada de pollo
° Empanaditas rellenas de picadillo
°Costrini de pomodoro y jamén serrano

° Rodajas de pepino

EQUIPO Y MOVILIARIO
Pax Concepto Precio Unitario Total
[ 50 CHAROLAS DE BOCADILLOS $213.74 10687
Total Alimentos $10,687.00
Mobiliario y Equipo adicional (EN CASO DE SER REQUERRIDO POR EL CLIENTE)
Cantidad Concepto Precio unitario Total
0 Plato para pastel $2.00 $0.00
0 Arreglo floral presidium $600.00 $0.00
0 Arreglos florales para mesa de bocadillos $250.00 $0.00
0 Copa vino tinto $15.00 $0.00
0 Copa para margarita (tipo champanera old fusion) $15.00 $0.00
0 Mesa de té o chocolate caliente o café $85.00 $0.00
0 Micréfono inalambrico $450.00 $0.00
0 Auxiliar de cocina (eventos menores de 30) $450.00 $0.00
0 Mesero (eventos menores de 30) $500.00 $0.00
0 Manteles $150.00 $0.00
Total equipo $0.00
Subtotal $10,687.00
Servicio $1,603.05
IVA $1,709.92
P Total a pagar $13,999.97
FIRMAS DE CONFORMIDAD
CLIENTE:
Precio
: $280.00
CLIENTE promedio
Anticipo
e 2,799.99
HOTEL: solicitado. $2,
MARINA NEVAREZ/ VENTAS
NOTA: En el anticipo no es reembolsable si ya se utilizo para gastos del evento. El anticipo solo es reembolsable en especie.




SOALLVHLSININGY SOIDIAHIS 30 HOL1D3dId

NODI'T VIINZNITYA TIvdYY dO

"OLNIINING LNV Vm@d.dﬂuwumwzoao_m_ncoﬁ 30 343ar

JHuaMND 73

AYHO INYS JSOr ‘O

—— :
{ _— ;
OSIAT - SGCLaE
- —
HOJ33IAOUd HOSOVVY [9P "X uoidoely i
VLUV A HOSOVY V130 I1X UO9EY €271V 11 NI OLSINASIA O NI OLNIWVANNA NOD A SONVINNH SOHOFHAA SO NOD VAILINOHINOD

VSAHdNT OAILNILSIA. OLNIAT T3 WHVd NOIDdIOXT HOd NOIDVLVHLINGD 30 OLNIWIAID0Hd 13 VeV NOIDVZRIOLNY Y1LIDITOS 35 SANOIOVYAHASE0
"ODYVINIVD 30 NOS HVINTY ¥V SYSTHAINT SV 30 VIHOAVIA VT IN0D VINANOD NIIFGWYL 'OHO4V A NQIDVYDIFN 'OI0IAYIS
4d SvdvNO3AAV SINOIDIANOD SV NOD VINTdAND 3N0 YA HYDNT OHDIA NI OLNIAT 13 OZ1INvaH 3S VIMVNSN YAYUY 190 ANLIDINOS H0d
| I1dNND IS | VOIYINI 30 OdNGIL
. $ . $ 26'666'CL  $ TVLOL OID3dd
- $ - $ 26'60L'L § VAl
- $ - $ 00062'ZL $ vL018NS
"NOIONO3r3
NS Yivd OMYSIDIN
01000L A ‘SOINIWMY 'I4¥0
- $ - $ |- $1- $ loooez'zL ¢ |0006Z'ZL $| 001 30 OIDIAY3S ‘YNIDOE ‘SYTTIS
30 IPYINOW 'VIMTTILNYI
'SOM3SIN JANTONI
OLN3AZ 30 NOTVS 30 VINIY
ORIVLINN OMNVLINN ORIVLINN
L 0I03¥d ol 0l03yd ol 0I034d
‘OI0IAY3S O
QVALINYD | 1 9ndowd 13a NoIDIdINOS3a
O9DYVIYD 3a I
€ ¥OQ3IN0Yd Z ¥OQ33IAONHd | HOA33IAOYd S N
~ N
R 2

VAILVHVdINOD V19V1

20z 9P 0lInf 3p G| YIyD ‘enyenyyd

C




]
k‘J
: 3 ozie]
C 5 | ——
s

Chihuahua Chih. a 12 de julio de 2024
SP: CEDH:16¢.193/2024

12 JUL, 2024
U5 s~
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las

requisiciones que a continuacion se describen, con el propdsito de atender la peticion del

area correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante

$13,999.97 (trece mil novecientos e Evento para 50 personas Licda. Nancy Gutiérrez

noventa y nueve pesos 97/100 m.n.) relativo a “Distintivo Empresa [Sdenz / Titular de
Comprometida con los Capacitacion, Promocion y
Derechos Humanos™. Difusion.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

7™,

Lic. José S2
Jefe de Adquisicianes, Servicios y Mantenimiento.

“2024, \Aﬁo del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH:13¢.337/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 15 de julio del 2024

LIC. JOSE SAUL CHAVEZ GUTIERREZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En afencidon a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal numero SP:
CEDH:16¢.193/2024, de fecha 12 de julio del presente afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $13,999.97 (trece mil novecientos noventa vy
nueve pesos 97/100m.n.), que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha
cuenta con un saldo de:

CONCEPTO
Evento para 50 personas relativo a distintivo “Empresa comprometida con los Derechos
o Humanos",
FUENTE CAPITULO PARTIDA ‘ IMPORTE
FINANCIAMIENTO 1 ‘
521999 3000 3831 Congresos y convenciones | $401,231.81

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024,

Lo Saludo.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/ ' /detp

“2024, Ano del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarce 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.crg.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usrjchavex Fechay | 15/jul /2024
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresién | 02:46 p. m.
Orden de Compra: 315 Fecha: 15/jul./2024
Proveedor: 201 Referencia: NP
JIDE CAMARGO, CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. JIC910122MU8
CARR. PANAMERICANA SALIDA SUR KM 67

Fecha Recepcion:
REVOLUCION, Camargo, CHIHUAHUA 15/07/2024

Entrega: AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3831000001 CONGRESOS Y CONVENCIONES 1.00 $10,687.00 $10,687.00 1,709.92 12,396.92
3831000006 SERVICIO DE MESEROS 1.00 $1,603.05 $1,603.05 0.00 1,603.05
SubTotal IVA Total
""\.‘ $12,290.05 1,709.92 13,999.97
£,

—

—{

Fo@q.o REVISO ~____AUTORIZO
s A I s—




JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA, S.A. de C.V.
Carretera Panamericana KM. 67 SALIDA SUR

CD. CAMARGO, CHIHUAHUA
RFC: JIC-910122-MUS8

TEL: 01 648-4624022 Y 648-4624143

HABITACION

PERSONAS 0

Factura

,sm\ Santa Fe

ami ‘g Hotel

15/jul./2024 18:22:23 | E125

Business & 1

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AV. ZARCO 2427 DIAS 0
COL. ZARCO

CHIHUAHUA, CHIH. CP: 31020 TARIFA 0

RFC: CED920927MP5 LLEGADA 15/07/2024
Residencia fiscal: SALIDA 15/07/2024

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

01010101/No existe en el catalogo

E48/Unidad de servicio

CONTADO
2 CONSUMO DE ALIMENTOS SERVICIO 1 10,687.00 10,687.00
90101501 /Restaurantes E48/Unidad de servicio
12 SERVICIO SERVICIO 1 1,603.05 1,603.05

—
"adena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|1 1.1]2417FF42-DOBA-9142-A720-2DDD20426362| 2024-07-15T18:44: 38|SCD 110105654 | m1 7gf-+ WVAIXavWUOMHBB4NIT 3ij1 BdsPkpr/MaNptsQnLvBBtuu6 YmakOuXqVy/ 76nh0K4y8eGs/ 0ZPZtf4L Dy9SxPI5GeCGMVgK6q 11787rQ/nZKUIQPNIXzWQfdAGAFF
uW?xmHykamemmepcuDmGEqujc{)Husy|BkmxaTRmszbzuvsu\zoxIAsg3WqkusuAﬁhnvohmc,npN2772033ch0P54v51mszlsxcz/'rl.gslvMManfowLYmrQrdxDRanRmuumxhwzpow45241mzwkmmwQGJVcUGstsmdm‘;SeraJQm«agH
V67+HBv6w==|00001000000702501858|

Sello digital del CFDI:
mM17gf+WVAIXavWUOMHBBANIT3ij1BdsPkpr/MaNptsQnLvBBtuu6 YmakOuXqVy/76nh0K4yBeGs/0ZPZt4LDY35xPISGeCGMVGKEq 11787rQ/nZKUIQPAIX2WQFdAGAFFUWPXF44HyBkpGImmVp2/3pcUDmGEQCHLcOHUIY IBkmXGTRjsEbzuvOAZOXIASg3WakUSt
IAfshdvOhOLGOpNZ772033CvgOP64v8/mDZ/ISXcz/ TLgSIVMMEGNfzwL Y YIrQrdXDRyNNnRKOOjjxtAXh40Z powd 524 1mzWkiurnwiGIVcUGIpS58qfidf3os ipBIam49gHv6 7 + Havew ==

Sello digital del SAT:
PBAWPVAZFNMIEb3nthGSyguondyL7e2)hgvviPV2MVIWFGBYk+4V/gIh4gZ1InepicjQDb+QNyyi85 +e50LByiHAWANv2CfrelYi+LKgNoEPceZs8d22E 13IVH;‘FrglmeBQOA3MMYpO1UfGIDknfQ,’FchWyxV\IasTuTSF-Ggb<w4SLEFBhuTD|thPTqueXaGNzoauB
ZabjutwuPtIaNoiCQIbW8BIingQP8au7RcSdeqfc0SpXZsx65g TSt TWOEIaOxwVPp4ZQzZ42INmion0ZrUfKI9n/X40GhWSKD?7)aFIX6KCBhgObNIDEZ/ EEAWx4Smk/rkYoD7KbBSBLA==

E (Trece mil novecientos noventa y nueve pesos 97/100 m.n.) Subtotal 12,290.05
002|IVA 16% 1,709.92
EVENTO PARA 50 PERSONAS
Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
A Forma de pago: 03/Transferencia electrdnica de fondos
el Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 13,999.97

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 2417FF42-D08A-9142-A720-2DDD20426362
Fecha de certificacion: 15/jul./2024 18:44:38 Certificado del emisor: 00001000000506929515 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 33710 CFDI 4.0/Ingreso
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

por el SAT
RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén
social del social del receptor
Y ;
emisor
JIC910122MU8 JIDE CED920927MP5 COMISION ESTATAL
CAMARGO DE LOS DERECHOS
CHIHUAHUA HUMANOS
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion SAT
2417FF42-DO8BA- 2024-07- 2024-07- S€D1107105654
9142-A720- 15T18:22:23 15T18:44:38
2DDD20426362
Total del CFDI Efecto del Estado CFDi Estatus de
comprobante cancelacion
$13,999.97 ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

Verificado el 2024/07/16 @ 08:08:47 con:
CFDI validador Plus ( http://goo.gl/b4CO7H )

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox?projector=1




CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

 HACIENDA Q8 sSAT

THACION THIBUTAR A

JICe10122MU8 , | CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Registro Federal de Contribuyentes I - ) -
J 1 DE CAMARGO CHIHUAHUA
Nombre, denominacion o razén Lugar y Fecha de Emision

social CAMARGO , CHIHUAHUA A 07 DE MAYO DE 2024

idCIF: 15020051960

VALIDA TU INFORMACION .

'A.Jatos de Identificacién del Contribuyente:
RFC: | JiIcg10122MU8
Denominacién/Razén Social: | J 1 DE CAMARGO CHIHUAHUA
Régimen Capital: SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Nombre Comercial:

Fecha inicio de operaciones: | 01 DE FEBRERO DE 1991
Estatus en el padrén: ACTIVO
l Fecha de dltimo cambio de estado: 06 DE FEBRERO DE 1991

Datos del domicilio registrado

Cadigo Postal:33740 l Tipo de Vialidad:

. \
A Nombre de Vialidad: CARRET PANAMERICANA SALIDA SUR | Namero Exterior: KM 67 ‘
Numero Interior: Nombre de la Colonia: REVOLUCION ;
Nombre de la Localidad: Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: CAMARGO
Nombre de la Entidad Federativa: CHIHUAHUA ‘ Entre Calle:
: Y Calle:

| |
’LActividades Econémicas: |
Pagina [1] de [3]

Contacto
; Av. Hidalgo 77, col. Guerrerg, CP. 06300, Cludad de México
8 HACIENDA :: SAT ﬁaten<;<or telefoni ca\:aem cuaiguier parte del pais
R4 SEERITHUA OR NACINGA Y CREDTIG MINLICY DE ADHSMATRACH!N FABUTANY MarcaSAT 55627 22 728 y para el exterior gel pais

{+52) 5562722728




Orden |

1 Hoteles con otros servicios integrados

Regimenes:

\ o
Régimen
Régimen General de Ley Perscnas Morales

Obligaciones:

Descripcion de la Obligacion
Entero de retenciones mensuales de ISR por sueldos y salarios

Declaracién informativa anual de pagos y retenciones de

4™ servicios profesionales. Personas Morales. Impuesto Sobre la

Renta
declaracién informativa anual de retenciones de ISR por
arrendamiento de inmuebles

Pago provisional mensual de ISR personas morales régimen
'general

Declaracion informativa de IVA con la anual de ISR

Entero mensual de retenciones de ISR de ingresos por
arrendamiento.

Declaracion anual de ISR del ejercicio Personas morales.
PPago definitivo mensual de IVA.

Entero de retencion de ISR por servicios profesionales.
MENSUAL

[Entero de retenciones de IVA Mensual

Entero de retenciones mensuales de ISR por ingresos asimilados
a salarios

Declaracién de proveedores de IVA
Declaracion informativa de IEPS trasladado. TRIMESTRAL

Pago definitivo IEPS por alimentos chatarra no basicos
MENSUAL

Declaracion informativa anual de bienes producidos, enajenados
e importados, asi como de servicios prestados, en cada entidad

federativa.

Declaracion informativa de 50 principales clientes y proveedores
de IEPS. TRIMESTRAL

Actividad Econémica

100

Descripcién Vencimiento

A mas tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

|A mas tardar el 15 de febrero del afio siguiente

|A mas tardar el 15 de febrero del afio siguiente

IA mas tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

Conjuntamente con la declaracién anual del
ejercicio.
Conjuntamente con la retencion por salarios ©
asimilados a salarios (17 de cada mes en su
defecto)

iDentro de los tres meses siguientes al cierre del
lejercicio.

i z z

iA mas tardar el dia 17 del mes
posterior al periodo que corresponda.

inmediato

A mas tardar el dia 17 del mes inmediato

posterior al periodo que corresponda.

A mas tardar el dia 17 del mes
posterior al pericdo que corresponda.

A mas tardar el dia 17 del mes
posterior al periodo que corresponda.

inmediato
inmediato

A mas tardar el Ultimo dia del mes inmediato

posterior al pericdo que corresponda.

En los meses de abril, julio, octubre y enero
respecto del frimestre anterior

A mas tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

Durante el mes de marzo de cada afo

En los meses de abril, julio, octubre y enero
respecto del trimestre anterior

06/02/1981

Porcentaje | Fecha Inicioi Fecha Fin

Fecha Inicio
01/02/1991

Fecha Inicio

31/03/2002

31/03/2002

31/03/2002

31/03/2002

31/03/2002

31/03/2002

31/03/2002

31/03/2002

31/03/2002

31/03/2002

01/07/2002

01/09/2006

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

i_ﬁeéha Fin

Fecha Fin

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos

MHS DU ACMSNIS L RALIEN 1ReBGTARIA

| HACIENDA  $8saT

Contacto

Pagina [2] de [3]

Av. Higalgo 77, col Guerrerg, CP 06300, Cludag ge Mexico
Atencicon telefonica gesge cualguier parte gei pais

(*52) 5562722728

MarcaCAT 55 627 22728 y para el exterior ol pais




Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion
http:/isat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias jdentincialal Si conoces algun posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través

. de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/sfp".
Cadena Original Sello: |2024/05/07|JIC910122MUB|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031||
Sello Digital: FySNBZNmkWJcoMRSNmMpgEG7gwXsTuSTeT+jj1PSEy497LDan7+mBBp/DGRM5gKVWpgeZng80U311foNO2p
SWyfveURjJIpxa0z29iwXE5aUsq4KijYE+EcKZKASGBmMTLHt229ZuFB7bC/QGebmnY Sjypg20Y3CF2ZQgLOUN
PY8=

Pagina [3] de [3]

Contacto
Av. Hidalgo 77, col. Querrero, CP. 06300, Ciudad de México.
'HACIENDA 23saT Atencion flefonca oesos cuslauer part oo b
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. & Santander

Banco Santander México, S.A.,
Institucion de Banca Multiple,
Grupo Financiero Santander México.

J1 DE CAMARGO CHIHUAHUASADECV

CARR PANAM KM 67 5
CAMARGO, CAMARGO

SANTA ROSALIA DE CAM, CHIHUAHUA

-
m
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~
=
0624261676746108649001060022
FYE " ¥
22| Resumen informativo.

Resumen intereses y comisiones.

PRODUCTO

CUENTA E-PYME

A Resumen saldos.

PRODUCTO

CUENTA E-PYME

TOTAL

Cuenta de cheques.

o

CUENTA E-PYME

ESTADO DE CUENTA

CODIGO DE CLIENTE NO. 26168649

R.F.C. JIc910122MU8

MONEDA MONEDA NACIONAL
SUCURSAL 7108 SUC. CD. CAMARGO

P0O1557108
TELEFONO 555169 4300
PERIODO DEL 01-JUN-2024 AL 30-JUN-2024
CORTE AL 30-JUN-2024

| NUMERODE | INTERESES (ISRRETENIDO| INTERESES | COMISIONES | GAT |  GAT
CUENTA | BRUTOS | (0.50%) | NETOS |  COBRADAS  NOMINAL*  REAL**
| 92-00135714-1 | 000 | 000 | 000 | 114800 ‘
[ NUMERO DE CUENTA MES ANTERIOR | MES ACTUAL
‘ Monto % de distribucion Monto % de distribucién

92-00135714-1

- 100.00%

- 100.00%

B 0000%

92-00135714-1

SUCURSAL 7108 SUC. CD. CAMARGO

Saldo promedio
Tasa bruta de interés anual
Dias del periodo

0.0000%
30

No requiere saldo promedio minimo

ﬁ Grafico cuenta de cheques.

CUENTA E-PYME

No. de cuenta 92-00135714-1

Saldo inicial de _

CUENTA CLABE: 014155920013571411

Saldo inicial
+Depdsitos
- Retiros

= Saldo final

et
. —
¢ | Estado de
cuenta en
por e-mai

Saldo final _\

\

- 100.00%

viado
t cifrado

Comisiones cobradas $1,148.00

Pagina 1 de 28.
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Buscar en la CEDH...
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“2024, Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua”

Lugar: Chihuahua, Chihuahua.
Fecha: 09 de julio de 2024
Oficio: CEDH/8.35.347/2024
Asunto: Requisicion

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE.

Reciba un cordial saludo. Por medio del presente le hago llegar un cordial
saludo y asi mismo aprovecho la ocasion para solicitarle de la manera mas atenta,
su autorizacién para realizar la contratacién del salén de recepcidén del Hotel Santa
Fe, en Camargo, el cual incluira el servicio de ambigu, mobiliario, meseros, sonido,
y hielo entre otros, para efecto de poder llevar la entrega del Distintivo Empresa
Comprometida con los Derechos Humanos, Edicién 2024, que tendra verificativo el
proximo martes 16 de julio a las 18:00 horas. Se sugiere a este proveedor ya que la
calidad del servicio es adecuada, la ubicacién del hotel es la 6ptima, y el aforo con

el que cuenta el salon es el apropiado para llevar acabo nuestro evento.

m Sin otro particular, quedo de usted.

{ oA
f{/ Lol d (ﬂ(ﬁ&@@fiwk
LICDA. NANCY/ GUTIERREZ SAENZ"
Titular de Capacitacién, Promocion

y Difusiéon CEDH Chihuahua
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Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




